事 務 連 絡

令和６年６月19日

 管内介護保険事業所 各位

二戸地区広域行政事務組合介護保険推進室

令和６年６月介護報酬改定に係る介護予防・日常生活支援総合事業サービス

コード単位数の取扱いについて

 日頃より介護保険業務運営におきまして、多大なご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記介護報酬改定に伴う総合事業サービスコード単位数につきまして、当広域で

は国の基準のとおり改定いたしますので、事務の取扱いにつきましては、よろしくお願い

いたします。

 また、各事業所においてシステムへ取り込むためのC S Vファイル（サービスコード単位

数マスタ）については、国保連から台帳点検（※７月１日から点検開始）を受けた後、当

組合ホームページに掲載することといたします。掲載時期につきましては、７月の第１週

頃の見込みです。

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

二戸地区広域行政事務組合

介護保険推進室 担当 上村

電話0195-23-7772

FAX 0195-23-7984